[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.jpg]

	от 22.08.2014 г.    № 353

	г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений  в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 12.03.2013 № 113 «О порядке предоставления субсидии на возмещение затрат, связанных с транспортировкой поставляемых в централизованном порядке для личных подсобных хозяйств Александровск-Сахалинского района комбикормов и фуражного зерна»

        В целях эффективной реализации   муниципальной   программы «Развитие сельского хозяйства на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» на  2013-2020 годы», утверждённой  постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 31.07.2012г. № 385,  администрация ГО «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 12.03.2013 № 113 «О порядке предоставления субсидии на возмещение затрат, связанных с транспортировкой поставляемых в централизованном порядке для личных подсобных хозяйств Александровск-Сахалинского района комбикормов и фуражного зерна» и в приложение к данному постановлению следующие изменения:
          1.1.  по всему тексту слова «транспортировкой поставляемых в централизованном порядке для личных подсобных хозяйств Александровск-Сахалинского района комбикормов и фуражного зерна»  заменить  на слова  «доставкой в централизованном порядке для личных подсобных хозяйств комбикормов для крупного рогатого скота, свиней и птицы, а также фуражного зерна для птицы».

          1.2.  по всему тексту слово «транспортировка» заменить  на слово «доставка».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра – начальника отдела экономики, промышленности и сельского хозяйства.
	            Мэр  городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»

	А.Т. Тулинов

Исп.  Г.В. Науман